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PRUEBA Nº 36: POSTA TRES GENERACIONES, 3 x 25 metros.
Puesto Flía. Relevos Tiempo Observaciones

1 Fazio Fazio, Luis 51,3
Fazio, Martín
Fazio, Tomás

2 Batellini Battelini, César 54,0
Batellini, Hernán
Batellini, Francisca

3 Aldecoa de Aldecoa, Ángel 56,5
de Aldecoa, Teresa
Basombrío, José

4 López Naguil López Naguil, Alejandro 59,5
López Naguil, Carolina
Seratti, Milagros

5 Collins Collins, Guillermo 1:00,3
Collins, Matías
Collins, Sofía

6 Cotter Cotter, Eleonora 1:09,8
Castiglioni Cotter, Carolina
Tiscornia, Camila

7 Ferrari Ferrari, Adriana 1:13,4
Collins, Matías
Collins, Lucas

8 Hogg Hogg, Dicky 1:14,3
Hogg, Cristián
Hogg, Ema

PRUEBA Nº 37: 80 a 159 años, MIXTO, 4 x 25 metros, POSTA MEDLEY.
Puesto Club Relevos Tiempo Observaciones Puntos

1 CUBA ´A´ Martínez, Micaela 1:10,6 26    
Robredo, Lucio
Bovio, Iván
Torterola, Marcelo

2 NAUT ´A´ Catalá, Marcelo 1:12,1 16    
Catalá, Florencia
Catalá, Nicolás
Catalá, Gonzalo

3 CUBA ´B´ Moreno, Matías 1:13,6
Martínez, Camila
Amuchastegui, Julieta
Valdéz, Fernando

4 NAUT 'B' Caranti, Mateo 1:15,3
Caranti, Elena
Caranti, Rodolfo
Caranti, Lucas

n/c BELG ´A´ Gitard, Olivia - - - 
Costa, Alan
Halle, Joaquín
Carreras, Nicolás
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PRUEBA Nº 38: 160 y más años, MIXTO, 4 x 25 metros, POSTA MEDLEY.
Puesto Club Relevos Tiempo Observaciones Puntos

1 BELG Bisso, Alberto 1:15,5 26    
Gabay, Mariana
Eckhardt, Kathy
Carreras, Nicolás

2 NAUT Moreno, Carolina 1:17,0 16    
Buezas, Astrid
Fernández Mouján, Marcos
Imhoff, Mariano

3 CUBA ´B´ Albanese, Fernando 1:18,7 10    
Morbeli, Carlos
Douce, Gabriela
Gandolfo, Federico

4 NAUT Caranti, Clara 1:20,4
McCallum, Eduardo
Fernández del Casal, Lucas
Solá Clarêt, Alejandro

5 NAUT Tiscornia, Carolina 1:21,0
Stolte, Marina
Tiscornia, Camilo
Gebert, Enrique

6 CUBA ´A´ Schiappapietra, Alenjandro 1:23,1
Botto, Mercedes
Novelli, Adriana
Caffaro, Guido

7 NAUT Garriga, María José 1:24,8
Garriga, Carolina
Mayorga, Dolores,
Pereyra, Martín

n/c NAUT ´A´ Quiroga, Diego - - - 
Heinonen, Juliette
Collins, Matías
Collins, Gabriela

PRUEBA Nº 39: 80 a 159 años, MIXTO, 4 x 25 metros, POSTA LIBRE.
Puesto Club Relevos Tiempo Observaciones Puntos

1 CUBA ´A´ Reynoso, Pablo 58,9 26    
Gandolfo, Federico
Amuchastegui, Julieta
Robredo, Lucio

2 CUBA ´C´ Moreno, Matías 59,2
Barionuevo, Manuel
Díaz, Mariano
Martinez, Camila

3 CUBA ´B´ Martinez, Micaela 1:00,2
Valdéz, Fernando
Bovio, Iván
Torterola, Marcelo

4 NAUT ´A´ Catalá, Marcelo 1:01,5 6    
Catalá, Florencia
Catalá, Nicolás
Catalá, Gonzalo

5 NAUT 'C' Moreno, Carolina 1:06,8
Buezas, Astrid
Stolte, Marina
Imhoff, Mariano

6 BELG ´A´ Geres, Paula 1:09,3 2    
Gabay, Mariana
Eckhardt, Kathy
Aguirre, Santiago

7 NAUT 'B' Garriga, María José 1:11,6
Garriga, Carolina
Mayorga, Dolores,
Pereyra, Martín

PRUEBA Nº 40: 160 y más años, MIXTO, 4 x 25 metros, POSTA LIBRE.
Puesto Club Relevos Tiempo Observaciones Puntos
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1 NAUT ´B´ Castiglioni Cotter, Carolina 1:04,7 26    
McCallum, Eduardo
Tiscornia, Camilo
Fernández Mouján, Marcos

2 NAUT ´D´ Battellini, César 1:06,1
Catalá, Gonzalo
Collins, Matías
Caranti, Clara

3 NAUT ´E´ Gebert, Enrique 1:06,8
Solá Clarêt, Alejandro
Moreno, Carolina
Imhoff, Mariano

4 NAUT ´C´ López Naguil, Alejandro 1:10,1
López Naguil, Carolina
Seratti, Juan Pablo
Alonso, Martín

5 CUBA ´D´ Botto, Mercedes 1:24,4 4    
Douce, Gabriela
Novelli, Adriana
Schiappapietra, Alenjandro

n/c BELG ´C´ Cantón, Fernando - - - 
Emborg, Laura
Goodliffe, Alicia
Goodliffe, Rafael

n/c BELG ´B´ Gitard, Giselle - - - 
Gitard, Mariano
Gerez, Paula
Bisso, Alberto

n/c NAUT ´C´ Collins, Guillermo - - - 
Ferrari, Adriana
Collins, Matías
Collins, Gabriela


